様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日
　下妻市長　様
申請者　〒　　　－
住　　所
フリガナ
氏　　名
電話番号
ネット・ゼロ・エネルギー・ハウス導入支援補助金交付申請書
　下妻市ネット・ゼロ・エネルギー・ハウス導入支援補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり補助金の交付を申請します。
　なお、申請に当たり、下妻市環境配慮型新エネルギー設備導入事業補助金と併用して交付を受けることができないことを了承します。
　また、私及び私の世帯員の市税等の納付状況について調査されることに同意します。
記
	補助対象住宅
	取得方法
	　１　新築　　　２　新築建売の購入

	引渡予定日
	　　　　　年　　月　　日

	所 在 地
	下妻市

	エネルギー
消費性能
	外皮平均熱貫流率（ＵＡ値）
	0.60以下であること。
	W/m2K

	再生可能エネルギー等を除いた基準一次エネルギー消費量からの設計一次エネルギー消費量削減率
	25%以上であること。
	％

	再生可能エネルギー等を加えた基準一次エネルギー消費量からの設計一次エネルギー消費量削減率
	100%以上であること。
	％

	所有者
	住　　所

	氏　　名

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　円

（裏面）
添付書類

　(1)　対象住宅の案内図及び現況を撮影したカラー写真

　(2)　対象住宅の新築又は購入に関する契約書及び費用内訳書の写し

　(3)　対象住宅の建築図面一式の写し

　(4)　建築基準法第６条の２第１項の規定による確認済証の写し

　(5)　申請者が当該補助対象住宅の所有権を有しない場合又は所有権を共有する者がいる場合は、当該補助対象住宅の所有者又は他の共有者の承諾書（様式第２号）
　(6)　その他市長が必要と認める書類
様式第２号（第６条関係）

承　　諾　　書

下妻市ネット・ゼロ・エネルギー・ハウス導入支援補助金の申請に際し、当該補助対象住宅は、私の所有に係るものであるため、下妻市ネット・ゼロ・エネルギー・ハウス導入支援補助金交付要綱第６条の規定に基づき、下記の申請者が法定耐用年数内における善良な管理義務を果たすことを条件に申請することを承諾します。

記

【申請者】

住　所

氏　名

【所有者】申請者以外で補助対象住宅の所有権のある者　※本人自署

住　所

氏　名

様式第５号（第８条関係）
年　　月　　日
　下妻市長　様
申請者　〒　　　－
住　　所
フリガナ
氏　　名
電話番号
ネット・ゼロ・エネルギー・ハウス導入支援補助金変更承認申請書
　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付の決定を受けたネット・ゼロ・エネルギー・ハウス導入支援補助金に係る事業の内容について、下記のとおり変更したいので、下妻市ネット・ゼロ・エネルギー・ハウス導入支援補助金交付要綱第８条第１項の規定により申請します。
記
１　変更の内容
２　変更の理由
様式第６号（第８条関係）
年　　月　　日
　下妻市長　様
申請者　〒　　　－
住　　所
フリガナ
氏　　名
電話番号
ネット・ゼロ・エネルギー・ハウス導入支援補助金中止承認申請書
　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付の決定を受けたネット・ゼロ・エネルギー・ハウス導入支援補助金に係る事業について、下記のとおり中止したいので、下妻市ネット・ゼロ・エネルギー・ハウス導入支援補助金交付要綱第８条第１項の規定により申請します。
記
中止の理由（該当する理由に○印を付けてください。）
	○印記入欄
	中止の理由

	工事に着工したが、工事完了・引渡しが遅れるため

	工事・契約を取り消したため

	その他（この欄に○印を付けた場合は、中止の理由を具体的に記入してください。）

様式第９号（第９条関係）
年　　月　　日
　下妻市長　様
住　　所
氏　　名
電話番号
ネット・ゼロ・エネルギー・ハウス導入支援補助金実績報告書
　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付の決定を受けたネット・ゼロ・エネルギー・ハウス導入支援補助金に係る事業が完了したので、下記のとおり報告します。
記
１　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　円
２　補助対象住宅を取得した日　　　　　　　年　　月　　日
３　添付書類
　(1)　補助対象住宅の新築又は購入に係る領収書の写し
　(2)　補助対象住宅の完成後のカラー写真
　(3)　BELS評価書の写し（国ZEH補助金の交付を受けている者にあっては、それが確認できる補助金確定通知等の写し）
　(4)　補助対象住宅の引渡しが完了していることを確認できる証明書等の写し
　(5)　その他市長が必要と認める書類
様式第１１号（第１１条関係）
年　　月　　日
　下妻市長　様
申請者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　eq \o\ac(○,印)
電話番号
ネット・ゼロ・エネルギー・ハウス導入支援補助金交付請求書
　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付額の確定を受けたネット・ゼロ・エネルギー・ハウス導入支援補助金について、下妻市ネット・ゼロ・エネルギー・ハウス導入支援補助金交付要綱第１１条第１項の規定により、下記のとおり請求します。
記
１　請求額　　　　　　　　　　　　　　　円
２　振込先
	金融機関名
	銀　　行
金　　庫
組　　合
農　　協
	本　店
支　店
支　所
出張所

	口座種別
	普　通　・　当　座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

様式第１４号（第１５条関係）
年　　月　　日
　下妻市長　様

申請者　住　　所

氏　　名

電話番号

ネット・ゼロ・エネルギー・ハウス財産処分承認申請書
下妻市ネット・ゼロ・エネルギー・ハウス導入支援補助金交付要綱第１２条第２項の規定に基づき、下記のとおり財産処分について申請します。
記
	補助金交付
決定番号
	年　　月　　日付け　　第　　号

	処分の方法
（該当する項目を〇で囲んでください。）
	売　却
	譲　渡
	交　換
	貸　与
	担　保
	廃　棄
	その他

	「その他」の場合は処分の方法を具体的に記入してください。

	処分の時期
	　　　　年　　月　　日　から　（　　　　年　　月　　日まで）

	処分の理由